ПРИ:КА3

№ __ ~-~-~---
'~6:, ~~ 20~!
г. Москва

О внесении изменения в Приказ от 20 июля 2021г№415 «0 создании комиссии по
расследованию несчастного случая на производстве»

Во исполнение постановления Правительства Москвы от 26.03.2014 г №133-ПП «06
утверждении порядка участия представителей органов исполнительной власти города

Москвы и органов местного самоуправления внутригородских муниципальных

образований в городе Москве в расследовании несчастных случаев на производстве» , в

соответствии с письмом Департамента труда и социальной защиты населения города

Москвы от 06.09.2017 г . №01 -33-8156/17, в соответствии со ст. 229 ТК РФ.

приказываю:

1. Внести изменения в состав комиссии по расследованию несчастного случая:

1.1. Включить в состав комиссии:

1.1.1. В качестве Председателя 1сомиссии:

Ягодинец Сергей Петрович - Государственный инспектор

труда в Государственной инспекции по труду в г. Москве.

1.1.2. В качестве членов 1сомиссии:

Морозов Илья Владимирович - заместитель начальника

отдела страхования профессиональных рисков филиала №8

ГУ МРО ФСС РФ;

Евсеев Алексей Борисович - технический инспектор труда

Московской городской организации профсоюза работников ;

Горшков Вадим Владимирович - начальник отдела охраны

труда Управления развития трудовых отношений и охраны

труда Департамента труда и социальной защиты населения

города Москва.

2. Все остальные пункты приказа оставить без изменения .

Первый проректор

и.о.ректора

В .Н . Замолодчиков